dc Mallorca, de mitad dd predio E s c j r c a . 

{ n de Enero de 1240.) 

Sit ómnibus manifestum quod Ego bernar-
dus de ebrinis non coactus sed spontaneus per 
me et omnes meos presentes atque futuros 
vendo per alorlium franchttm liherum et quic-
tum vobis domino Raymundo dei gratia Maio
ricensi Episcopo et cui vel quibus volueritis 
in perpetuum, medietatcm ab integro alqucrie 
que dicitur Axcorcha que est in termino de 
montanyans et eam mihi pertinet per alodium 
ratione successionis fratris mei quondam arnal-
di de ebrinis. Predi clam i taque medietatem 
predicte alquerie cum botis et iarris que ibi 
sunt et cum terminis ómnibus et pertinentiis 
suis cum terris pratis paschuis vineis erbis 
aquis lignis arbori bus diversorum generum 
introitibus et exitibus suis et cum ómnibus 
ibi pertinentibus et pertinere debentibus qito-
quomodo vendo vobis domino Episcopo ante-
dicto et quibus vel cui volueritis precio sexcen-

hauer per vos, feu hoque quisvula es per apen-
dre, axo per pencio, e de axo poreu hauer 
altre major etcètera. 

Lo nauili qui anana á Barcelona, de .xxj. 
del pesat que es lo Calendari de la luna, no es 
pocut pertir. Crech partirá sia nit que es lo 
primer de Abril!. Vuy he perlat ab vostre mare, 
sta bone e alegre, sopauen quant jo hi so stat. 

AI compare Rodi, e al mestre, direu que 
totes lurs casas stan be e de mu pari los direu 
saluts, etc. 

Ab nauili de Pero Garigua, per via de Nà
pols, vos he remeses lo que dexarcu de las 
oliuas e aygua de murta, serien, barats. E ab 
aquelja via mossen G B . vos ha scrít, qui ja 
havia scrit, per uia de Barcelona, ara me haya 
dit scriuría, no es vingut fins assi, nc ha tre
mesas las letres, si las dona, ja las haureu. 

(Johan Marsal) 
A 29 de Abrü per via de Barcelona. 

P o r la c o p i a , 

G A B R I E L L L A U R É S . 

(Continuarà). 
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spontanei per nos et omnes nostros presentes 
atque futuros. Vendimos per alodium fránchum 
liberum ct qtiietnm deo et ssdi katedráli maio
ricensi in perpetuum ct vobis domino Ray
mundo dei gratia Maioricensi episcopo et 
successoribus episcopis venícntibus in eternum 
quasdam domos que sunt ¡n villa de incha. 
(¿tías ego bartolomsus emi de iohanne de berga 
qui eas h abe bat ex donatione domini infantts 
per alodium. Que ufVrontant ab órlenle in Villa 
publica, et ex alia parte in honore domini 
Regis, ct ex tercia parte in honore sive domi-
bus Sibilic (pías lenet abrahim, et ex quarta 
parte in quadam androna (pie ¡bi est. Predictas 
¡laque domos prout superins alírontant cum 
soüs et suppositis host'is jantiis teclis pariett-
bus introitibus et exitibtts suis ct cum ómnibus 
melioramcntis ¡bi factis et (PJ ( et?ro faciendis 
ct generaltter cum ómnibus ibi pertínentibus 
et debentibus pertinere dc abisso usijue ad 
celum, vendimus vobis el prediete Sedi per 
alodium fránchum. Accipimus namque a vobis 
pro hac venditione (ptimpiaginta solidos mal-
garenses, de quibus sumus inde a vobís bene 
paccati et con ten ti. linde, etc. (Siguen las 
cláusulas dc estilo.) Actum est hoc iij nonas 
februarü anno ab incarnatione domini M. 
ce. xxx. nono. Test;.-; Raymundus gaiol etc. 
Sig j £ num bernardi de artes notarii publici 
Maioricensis qu¡ hoc seripsit. {Libre veri, 
ful. CI.VIII v.'» y CUX. )